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Datum: 2025-12-05 

Pressmeddelande från AFRY 

AFRY tilldelas nytt ramavtal med 

norska hälsoföretaget Helse Sør-Øst  
Advansia, som är en del av AFRY, har säkrat ett nytt ramavtal med 

Helse Sør-Øst RHF för projektledningstjänster och kommer att 

stödja genomförandet av de största sjukhusprojekten i regionen. 

Helse Sør-Øst RHF är den största av Norges fyra regionala hälsoföretag. Det 

levererar specialistvårdstjänster till 3,1 miljoner människor i 11 regioner, vilket 

motsvarar cirka 60 procent av landets befolkning. 

Det nya ramavtalet omfattar stora sjukhusprojekt såsom Nya Aker sjukhus och Nya 

Rikshospitalet. Det inkluderar även andra sjukhusprojekt som initieras av Helse Sør-

Øst eller dess anslutna sjukvårdsorganisationer. Avtalet stärker ytterligare Advansias 

starka position inom Norges sjukhussektor, med lång erfarenhet av viktiga 

sjukhusutvecklingsprojekt i regionen. Detta inkluderar nya Drammen sjukhus, som 

invigdes officiellt i oktober. 

Jørn Dreyer, områdeschef på Advansia, del av AFRY, är glad över att fortsätta det 

starka samarbetet med Helse Sør-Øst: 

”Genom vårt holistiska arbetssätt bidrar vi med kompetens i alla projektfaser, från tidig 

planering till färdigställande och vidare in i driftsfasen.” 

Avtalet har en löptid på två år, med möjlighet till förlängning i ytterligare fyra år. 

Ordervärdet för AFRY offentliggörs inte. Totalt har fyra företag tilldelats ramavtalet, 

och det totala uppskattade värdet för alla avtal är cirka 1,9 miljarder SEK. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Anna Magni, Head of Communication, Transportation & Places, AFRY  

+46 708 97 29 00, anna.magni@afry.com 
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AFRY erbjuder ingenjörstjänster, projektledning och rådgivning som möjliggör energi- 

och industriomställningen och stärker samhällens motståndskraft. Med 18 000 

experter världen över kombinerar vi global räckvidd med lokala insikter och 

djupgående sektorkunskap för att göra en bestående skillnad för kommande 

generationer. 

Making Future 


